ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТЫНДЫ
РЕШЕНИЕ

04 февраля 2020 г.

	№
	94/442-4

	г. Тында

О  назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2023

	В связи с досрочным прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2023 (решение Территориальной избирательной комиссии города Тында от 04.02.2020  № 95/435-4),  в соответствии со ст. 22,27,29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2023 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Сабенину Веронику Николаевну, предложенного в состав комиссии Тындинским городским отделением Амурского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» города Тынды Монойленко М.А. внести изменения в состав участковой избирательной комиссии           № 2023 согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 2023 и в Тындинское городское отделение Амурское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Тынды И.И.Шакирову.
	Председатель

	избирательной комиссии
	И.И.Шакирова

	Секретарь
избирательной комиссии

              С.А.Пастухова